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Bauteil-Nr.
BOO1
EOOZ
EO99
Ca1lo
Cole
038
Doos
D31
ECS0
HOO1
koG4
KOS0
K110
K111
K112
K113
Mool
Mo7o
MNO78
NO7S
MOS0
NOG2
MNOB3
MNOSS
POGE1

Bezeichnung

VERTEILER.

VERTEILERUNTERDEMARMATURENERETT
GROSSICHERUNGSKASTEN AN DER BATTERIE
MASSE VORNME LINKS

MASSE KLIMAANLAGE

MASSE AM MITTELTUNMNEL

VERBINDUNG VORNE/KLIMAANLAGE UND HEIZUNG
VERBINDUNG BEIFAHRERTUR

INSTRUMENTENTAFEL

ZUNDSCHALTER

ABGASSENSOR,

SONNENSENSOR

TEMPERATURSENSOR LUFTVERTEILUNG QOBEN RECHTS
TEMPERATURSENSOR LUFTWVERTEILUNG UNTEN RECHTS
TEMPERATURSENSOR LUFTVERTEILUNG OBEN LINKS
TEMPERATURSENSOR LUFTVERTEILUNG UNTEN LINKS
BODY COMPUTER

KLIMAELEKTRONIK

STELLER DER LINKEN MISCHLUFTKLAPPE

STELLER DER RECHTEN MISCHLUFTKLAPPE

STELLER LUFTWERTEILUNGSKLAPPE

STELLER. FRISCH- UND UMLUFTKLAPPE

STELLER MISCHLUFTKLAPPE - DEFROSTER-
INNENLUFTER

BEIFAHRERAUSSENSPIEGEL

Siehe Arbeit

Arbeit
Arbeit

Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.
Arbeit.

. D5053A13 ZUSATZVERTEILER IM MOTORRAUM - A.u.E.
. 53505A35 BAUGRUPPE BODY-COMPUTER UND HAUPTWVERTEILER. - A.u.E.

S560B10 INSTRUMENTENTAFEL - A.u.E.

5520410 ZUNDSCHLOSS KOMPLETT - A.u.E.

5010072 LUFTQUALITATSSENSOR - A.u.E. NACH UBERPRUFUNG DES STROMKREISES

5010056 SONNENEINSTRAHLUNGSSENSOR - A.u.E. NACH UBERPRUFUNG DES STROMKREISES

5010018 MISCHLUFT-TEMPERATURSENSOR FUR MITTLERE LUFTDUSEN A.U.E., BEI AUSGEBAUTEM HEIZKASTEN (NACH APO-NR. 5010 D 14)
5010028 LINKER ODER RECHTER TEMPERATURSENSOR FUR MISCHLUFT UNTEM - A.u.E. NACH UBERPRUOFUNG DES STROMKREISES
5010018 MISCHLUFT-TEMPERATURSENSOR FUR MITTLERE LUFTDUSEN A.ULE., BEI AUSGEBAUTEM HEIZKASTEN (NACH APO-NR. 5010 D 14)
5010028 LINKER ODER RECHTER TEMPERATURSENSOR FUOR MISCHLUFT UNTEN - A.u.E. NACH UBERPRUFUNG DES STROMKREISES
5505435 BAUGRUPPE BODY-COMPUTER UND HAUPTWVERTEILER. - A.u.E.

5040015 ELENDE DES NEBELSCHEINWERFERS - A.u.E.

5040084 STELLMOTOR FUR DIE LINKE MISCHLUFTKLAPPE DER KLIMAANLAGE - A.u.E.

5040086 STELLMOTOR FUR DIE RECHTE MISCHLUFTKLAPPE DER KLIMAANLAGE - A.u.E.

5040082 STELLMOTOR FUR UNTERE LUFTVERTEILERKLAPPE A.U.E.

3040075 ANTRIEESMOTOR. UMLUFTKLAPPE KLIMAANLAGE - A.U.E.

5040078 STELLMOTOR FUR OBERE LUFTVERTEILERKLAPPE A.L.E.

S5040C30 E-VENTILATOR KLIMAANLAGE - A.u.E.

7005R30 ELEKTRISCH VERSTELLBARER AUSSENSPIEGEL (EINER) - A.u.E.



